PAP. 24. Catena
IN INDO. 795.

CHRISTI HADRIANI PAP. 24.
CONST. SOLIVS IMP. 6.

Ecclesiast.

HADRIANI PAP. 24.

CONST. SOLIVS IMP. 6.

CHRISTI

CONST. SOLIVS IMP. 6.

795.

mera renuntiavit agn. deo accep. habet superius idem auctor
expensis esse in opus milles centum auri libras, secundum
veriorum legctionem. In fine vero: *Hic beatissimum Pan-*
tis ex una virtute tam in eleemosyna pauperum quam in orna-
mentis Ecclesiastis perfectus, cui sum confidimus, atq. Edeon
Orthodoxus solerit pone curiam. Diversatione vita non paucum ad
eternam regnum migravit. Qui fecit ordinationes duas per mem-
sem Marti cremoni presbyteros vigintiquatuor, diaconas septen-
tales per duodecim a menses et canonicum eligant a quinque, &
septuaginta in baptista B. Petri apostoli festo Kalendis Ianuarii
indictione quartae. Fuit autem tempore Caroli Magni Regis,
inclusu[m] sp[iritu]u[m] apud Anastasiū. Non pr[ec]termittendam quod
victus Hadriani temporibus Offa Rex Anglorum, reper-
cōporis S. Albani Martyris cum alijs reliquijs, Ro-
mam venit, vt probarentur ab Hadriano, pr[ec]lerequij;
accepit pro monasterio eius nomine Verolumij erigen-
do atque fuerunt peccatorum remissionem à Clarihi Vi-
cario conuegetur, quibus omnibus acceptis, eis rever-
sus in Angliam.

Po[st] oītūm verò Hadriani Pontificis neque die inte-
gra Sedes ip[s]a vacuit, siquidem idem qui obiit Hadri-
ani d[omi]n[u]s creat[us] eis successor Leo, huius nomini Ter-
tius, de quo liceat apud cunctem Anatoliam leguntur: *Lee*
Tertius natu[us] ex Romae ex patre Apollio: qui à patre state in ve-
*teris[us] Patriarcha exortus est & educatus, in amorem Ecclesiastis-*cam disciplinam portulat[us] est, tam in Platere, quam in*
*Lacu, dimicu[us] Seipst[er]i pollu[ti] sedis lacu[m] fallit, in presbiteri-*honem suu[m] p[ro]cessu[us] est. Erit enim sicut, loquela facundus, &*
animi cognitus. Vbi inveniatur aliquip[er] eccl[esi]monachum vel
*seruam, Dei, in collu[us] dico, & etiam uero iam ex p[re]ceptu re-*cepcionis celabit. Et validus, nimis, talaris in eleemosyna exer-*bat, verum etiam & infirmorum maxime fuit visitator, predi-*cans illa scripturales, ut eorum animas eleemosyna redimerent.******

Plures eis p[re]dicti attoniti annuerunt, quicquid ille pro Christo
commendabat, die natus, prosperius erogabant fructuum animalium
cum credo offerens Deo. Et dum taliter in iusto vestigio praecipue
decim plenior, & eis soleritatem cum ipso vestigio dilige-
ret, ad omnium amantis dilectabat. Quapropter clausa in-
finita, via concordia, edendis, voluntate, a cunctis sacerdotiis
in se propinquus & omni cleo, nascitur ad Optimatum, & cu-
mulo populo Romano, Dei nutu, in natali die beati Prothomacry-
stiani electus est, & frequenti de m[isericordia] fidei uocante aspi-
xialis & Evangelie ad Lendam & gloriam omnipotenti Dei in
dei apostolica ordinatum est. Et anno Ecclesiastico anno vero un-
dus & consuetus fortissime expugnat, & invictus,
& ecclesie benevolentie & praeclarus amator, tardu[m] ad respon-
dendu[m] & velociu[m] ad respondendum, nulli malum pro n[on] a[re] redire-
n[on] possumit, sed p[ro]p[ter]a n[on]f[aci]t, sed p[ro]p[ter]a n[on]f[aci]t
tempore ordinationis sua ostendit sufficiens facili-
bus ibi.

Probat qui dem insignem Leonis sanctitatem ipsa om-
nium confessio eccl[esi]o quam celesterrimam fuit, ut p[ro]p[ter]e qui
eximis virtutum fulgor mox omnium oculos in se con-
uerteret, neque filii tenetorum (si qui client inter eos) v[er]o
nisi recilendo tantum eius gloria obscurare. Eccl[esi]us
plane a Deo ut magna pateretur, sicut de Paulo b[ea]tissimi
est ad Ananiam à Dominu[m]: *Ostendit illi quanta eum oper-*at pro nomine meo p[ro]p[ter]a. Eccl[esi]us pariter ut magna prefla-*ret, qui videlicet Apolloniu[m] auctoritate Imperiorum reli-*quiis Occidentalibus oris, fed de his[us]tis non loco dicendum.****

*Reiectus vero quia nulla subtilitate firmitate fabella de Leone, quid fuit exordio Pontificatus p[ro]p[ter]a car-*nis incedium, ob multitudinem eius manum excolubantem,**

cum ipse lib[er]tatis, statueritque ne manus pede

*quod debet oculari Pontificis: cum ante hac tempora re-*periatur moris fuille oculari pedes, manus nonquon-**

*multataque alia cum fint quis repugnat, prioris fit ut au-*tor indigne, que alii (vt dictum est superius) aifi-*gunt Leonis Magno, Ita inconfitam mendacum inueniuntur***

vbique.

Quod ad res pertinet Orientalis Imperij, hoc anno
Constantini fine matre regnans incunib[us] temeritate, ar-
dore libidinis, & abducione iam Maria lepidissima coniuge,
Theodosium cubicularium docens, Augustinum coronas

502
TE IMPER-
ATRICE
DICTA.

menete Augusto, nuptias in palatio facta. Mense celebrav-
it, hec Theophanes anno hoc ipso sexto (vt atque idem
Imperator, quid quem corrigit, dum ciuderit textus an-
num lignatum Indictione prima reperitur, cum textus ipsi
Imperi annus ab codem auctore superius consuetu[n]dine no-
stra Indictione prime, ut plane hic lignandum sit (vt superius
dictum est) Indictione restat, h[oc]e quidem in his quae
ad temporis notam spectant, super quam omnis vertitur
cardo historie veritatis. Porro ex huiusmodi Confian-
tia Imperatoris scelere perpetrato, magna sunt in Eccle-
siilla inter Catholicos conflata discordia, turpi adulatio-
ne alii probantibus nefarium celum Imperatoris, aliis
vero quibus Ecclesiastica disciplina cordi erat illud in-
tus magna operis detractionis, & execrationis infectio-
ribus, cuius rei causa & perficitionem ab codem Prince-
patis sunt. Ut igitur rerum famulorum seritis omnibus legi-
bus pateat, primum quae de his breuerit Theophanes ha-
bet, in medium adducamus, qui ait:

Cen[trum] oītūm oīd[em] habens Mariam uocem suam, summissio-
ne matru[is] sua Imperior[is] appetens, & (quod ab omnibus i[nt]er-
beneficia indicaretur) affectans, cogit ut fieret monachus: quan-
cum index esset, corona[m] mensi Iannario. & Aprilis mensi nasci-
exercitum astutus Arabes, & mensi Maii uolumen cum r[ati]o-
ne cuius ipso in loco qui dicitur Amy[nd]am, recti, veriti, & hos
infelicitas est v[er]o ad annem. Et cum venisset Ephesum, & apud
Dei locum orationes fecisset, conservatum uenientium quod cen-
tum esset aur[um] libra[rum] indul[tu]s, ad suam lacu[m] fons toannus A-
pololi. Augusto vero mensi coronauit Imperator Theodosius I
b[ea]tissimum Augustum & defensauit eam imperio anno ex-
to Imperio sui foliis regnatis, in diuinitate *prima celebrans Imper-
ator nuptiarum principis in palatio S. Menne. hec de nuptijs,
led audi diffidit de quibus idem auctor hoc codem anno
inserit, habet his versis:

Eodem quo anno Sasauitios Abbes absidit, se a communi-
nione Tere[ph]atariis pro eo quod imperatore reuolperit in
communionem, & permisit eum condere uicarem suam Matr[ia]m,
& Infeliam monachos, qui appellatur Cor-
carata, et uicarate Theodosiu[m] p[re]cepit. Quidam cum dudicaret Imper-
ator nullo ardore Patria & scholarum domesticum, cum lo-
anno Cen[trum] obsequi Platones introduxit in vibem, & retrou-
it a clausis in templo Principia mittit, quod est in palatio, & fel-
ix, & frequenti bus cum nepotium eius percosis, exilio relegantur
et b[ea]tissimam, quibus auctoritate mater Imperator, Iam-
quam sibi filii reges obredunt, & eum confondant, h[oc]c Annales
ex Theophane, & nihil praterea. Ceterum ex Theodo[ro] Stu-
dia luculentissimo hiu[m] temporis rerum gestarum
scriptor et petenda sunt multa, que ad deformem trag-
ediam itam spectare no[n]f[aci]t, qui in primis in rebus ge-
sis S. Platoni illa habet:

Tempi[us] i[nt]er quod p[re]fendi manu p[er] exercuerat, i[nt]er
ab aliis orationes decimas ad id quod celebret illi, conser-
vamus. Sed in mentem ueni multi ingensci, que vera sunt due-
te aggrederent quid em, sed barum tam ueniorum narrationem re-
cognoscere causam quae ea fecerunt. Verum ceteri p[er] non posse,
ut alter manu[is] p[ro]p[ter]a p[er] quae occultari non debent (quatum v[er]o
ex valigia fuit), ueniant tamen ad eorum uirtus atromentum, non quod
velim ibi qui has querant obredire, sed ut viri beatissima virtus
monumenta littera nostra compingant. V[er]o tibi ceteris (imp[er]io
Salomon) i[nt]er Regi[um] est: id quod a latere distu[m] elimi-
natur, nunc etiam experti sum: Confutamus te ceteri filii, cuius
quidem fides uita fuit, vita vero perirefa ex Imperio potestate,
intemperantia velis similes quadam excaecata[ur]. Ceterum p[ro]p[ter]a
estate super Imperium habere copias, partim materna
reuerentia & custodia fratre absculo, partim diuina legis pre-
bula habitu, xare in filio legitime copulatam eicit, & Heraclio ex-
empli meochi facta est.

Sed queramus h[oc] scilicet in historijs? vt nostrum hunc ma-
gistrum Platensem solvet, p[ro]fessor illius lemnus in uitatores
equum annundo s[ic] intelligatur. Cum eni[m] annus feri[us] in quo ille
falle afferentur, sollebie (vt ita dicam) cuius s[ic] p[ro]p[ter]a, hec
et discipulis facilius percomit. Ob id, quod Et quid p[er] totum
annum certantur cum sollebie p[ro]p[ter]a? Non tanta uox, non
m[od]estus addeutor, flagella, exilia, membrorum mortificatio & pro-
p[ro]p[ter]a. Convicta uile carno, quia Cesar in se fundebat, perfici-
p[er]ficit;

XLII.

DEI

MARIA

ALIAM V-

XOREM

ACCIPIT

IMP.

PLATO

ARISTOS A

TARASIO

PATRIAR

CHIA AG-

STINET.

XLIII.

ECCL. 10.

PLATO-

NIS CER-

TAMEN

ADVER-

SVS IMP.

posset; verbo quidem alij persequebantur, re autem ver a Imperatoris manus illi erat et clavis. Nostri monachos illis & litteris ad censim illis. Postremo cum ea ipsa manu atq; informa deprehensis effuso, vito illo sancto quod decebat, faciente, & contraria latere amittente: tunc Imperator haberet per tenetum alij factum, ciam non amplius fita & species locion habere posset. Rem quendam aperte ostendit, quia a duobus illis exercitu discubuit, ab eo veluti hostibus qui usq; ad iuuenientem Christi monachum soli diminuta legi armatum nosf; alij sunt.

Pastor tuus in medio sublatu est & oves gregi dispersa sunt,
alijs verberatis, alijs in exilium miseri, alijs perfectoribus segregati.
Quod, miserabilis est, regnum eisdem prohibebat, ne qui
coram qui Deum in persecutione pattebantur, alienis recipere
retur. Inimico edito & monstrosum fuit ut obtemperarent autem
ne quosquequasi intentu esset qui virum illuc acciperet autem sine
fretu. Interca, Christus dormiebat ab eam quamvis nouis rationes
probans & explorans aliorum animum non primus erat; alio
rum vero inhumaniatem patientia sua stolidus ad misericordiam
erat. Ad penitentias prouocans. Ille ipso Christi athleta per
sepropiis membris ascindatur, atque omnino solus relinquitur,
animum suum pro onus suis expONENTE, vere bonum pastor, ut in E-
vangeliis dicitur.

Idem ad Cesarem Briarei manus ducit, coram propositis (ad nos dicere velut prius) et deo domini Iohanne iustis quod ille videt, ab aliis ducit ad se. Ofortem viuimus in memorem et amorem, quoniam Imperator misericordia non minis est, ne libebras fratres eius, cum preferimus eorum a illis effigiem, quae Herodiam mente habebat: quoniam non intercedit et arat omnia viva, ne scilicet virtus, quid verum erat, confundit factum. Non licet et ibi impetrare precor: exorem habebere Philippi patrum tuu. His similes & praecoxi suorum innotaverit illi, qui Herod erat souliu. Non sicut dilectio fuit secuti perclusus, quoniam Cesare ipse noluit martyrium eum vivere, qui animo & proprieitate tam fuerat, & yis que viscerat at terrae certaque, sed ostenderat, sed impudenter tamen Christi. Concesserunt cura eis probant, com in causa quadam, ut malefici hominem, sicut veritatem etiam suos complices, clausum alii, alii addens, ac cibum per foramen quoddam ei dari iubens, ut à nulla prouida videretur, quia deo pote videbatur.

Hac tunc cum Cesare agebam monachorum precessit quidam
quos puderet me nominatum procerum digno, miserabiliter ei. Ceteri
eum non satisserunt Imperatoris palatio adhucres & insinuati
bodie principes erat qui adulterios conuagaverat. Ne mihi (vi
cum Propheta a clamore) quem pergit vir Deum timens a ter-
ra, & qui relata facta in bonum non est! Quod dicam de illo, uno
qui sanctum virum cuiusdemicum ei tradidit, qui adulterios viro
conuagavit? Quid de illo, qui mandato Imperatoris virum mul-
ti rationibus redende obnoxium, anquam temere conquisivit? Quod
eos in medium efficerat quos Cesari ipsi sacrorum ministri infi-
guine in carcere misit ad persuasum instilo viro, ut verbo
affrettorum quae se fobant, si a carcere dimissi vellet, & omnibus
fuis dominari? Quid deniq; illis proferam, qui ei valde illudirent
& obtraxerat ab am consanguineis quād alieni, tunc qui eodem
quād qui diverso habitu inducabantur? O rem absurdam, im-
mēd vero, si factum cura veritatem innotescit! Inimiculat gen-
erosum hominem adulterios compotabiles, quod mente de-
lō afferat; falso glorie pudicum est tacitabant eum, qui pro Christi
gloria certamen habuerat; illi nūnquam homines has dicebant,
qui cum ad Cesarem voluntatem omnia loquerentur & facerent,
a Deo per Dominum excederant. Eius temporis calamitatem inba-
manatatem Christi cultor ferbar, veritatem ipsam solam prope-
tatione habens, & quae veritatem retribuerat defendenda sunt, se-
cundum capitulū, quod etiam annis alia traxerat, ut si cana tranquili-
tate in aliquo in loco occultu quisieret. Cuius enim viri blasphem-
at Deus est, cui religiam & in Deum caritatem nihil superare pos-
set, hanc Theodorū Studita de certamine S. Platonis, quod
annis vniuersitatis duraverat.¹

Sed quia in hoc certamine fuerunt Tarasij Patriarche partes, dicenda sunt : Non sicut cum auctoritate de Plato, sed propter suorum Imperatoris id quidem nequaquam accidit in manu, neque quod coronauerit Theodosium pellucem ; nam & ab aliis longius remota fuit. Probatum igitur est deinde ab ecclesiis ac etiam eisdem Imperatoris, qd defensum esse non contra legem sacra instituta coniugium, neq; coronare illa matri.

XLIV.
ADVER-
SUS PLA-
TONISMO
NACHOS
PERSECV
TIO.

b Matt. 4
Mark 6.

XLV.
GRAVIA
SVSTI-
NET PLA
TO CVM
SVIS.
c. Mich. 7.

XLVI.

794 Co
tator quatuor firmos
in: admittit actionem
ut patru mens impla-
no motens, inbet adie-
si, se humilietur et pat-
itur.
Cuius ergo venientia
quae de more conse-
nti, cum in Synodalibus
se fuisse Legatio di-
stinctio, nonne admodum
non perficiatur? erat
enim causa laeti libera-
tis: impulso enim
Ego quidem id quae-
sita facilius atem. Nihil
volentiam enim patris in te
etiam lingua Imperio
et, adiuvarem, cuius
nam non contradic-
tam excepit, aut
interventionem. Non en-
tulit ab eis adornatio
fideliorum tamen
per orbem terrarum per-
petualiter. Cuius
vulnus posuit configura-
tione, que splendit
genitorum, que ex
admetit per felicitatem
De cetera autem vi-

ena aperiam, ut san-
guinidinem, id certe
videt, neque villam e-
stib; quamprimum cum
ita negligere quietum
est. Nam cum hoc in
potest, ut cum ea se-
parcum ea coniungat.

Inuit ergo, & alio
ritore composto ad facili
magni partis statuerat
in vel mortem ei esse
ergo magnus. Tunc a
captiuo Imperator
adire non posset. Labi
fuit in corde eius, sic ad
Nemuncus, & Imper

opter horum transgre-
operat oria pot est at u-
tenita, & nimir teitru-
no qui dedi coronam
tatu & voluntatem.
dus ad ea que nunc ne-
qui eam volunt subje-
u machinat am esse no-

et petas dax) gl
cum tua pulchritudin
et unicula, & se
mam ardore? Quis
am vestri Imperij qua
lestat suum vestra
us in tec presulis ta
am Dicidiam fortie
Imperatoria domina
menta (z exhortat et

*ta, et labem invitant
conuictionem capite
Propterea legitima
non non andenam diff
Neque verbi que
dere sustinemus, etiam
immo, et qui sciamus*

Conuerso vero post has Hunno ad Christianam fidem, ab eis qui primam erexit Ecclesiam sancte Dei Genitricis Mariae, produnt Annales Hungarici. Oblationem vero Caroli ex festo laureum ad basilicam sancti Petri Romanam missam, in anno sequente reiiciunt.

Sed & hoc ipso anno primum Episcopum datum Peterburnense Ecclesia in Saxonia Harimarus, Saxonem dominum, discipulum S. Burchardi, virum fanciulatorem, produnt Annales Saxonicum. Verum qui persecutus est res Saxoni, & ipse Saxo antiquior scriptor res Liborii proficitus, non hoc anno, sed longe postea patet ante annos obitus ipsius Caroli Magni, facit eius testatur.

IESV CHRISTI
Annus 796.

I.
PERSECU-
TIO CON-
STANT.
IMP. AD-
VERSVS
MONA-
CHOS.

THEODO-
RVS STV-
DATA CVM
SVIS EX-
LAT.

II.
THEODO-
RI EXV-
LANTIS
ITER RE-
LEGI.

III.
NAVIGA-
TIONIS THO-
DORIS EXV-
LANTIS.

gratu o inferre, inde ergo subiit natus, non factus, pugnauit a gentes, in adversariis etiam, tunc propter karissimum, cunctum quoniamque etiam milium per ipsa ducere locum emerit, apollinare Caspium in fiume Thraciam, deinde a terrae Simi coniugium. Tunc ad portam, ex qua amulcitur se deinde, in velum ingens faciat eis fratre Amalio, herculeus.

Quia vero regis respectus plausus est, et ad portam, ad portam, ut prius ex primaria cum solita non ad Orientalem portam expeditum est, et quodque portam, occurrunt recta aice, plena, & levata per magistrum urbem, ad portam acutum accerit et perducatur ad portam, quodque portam, per forum nos docerunt celebris pugna, et cum ratiōne ad portum acutum accerit et perducatur ad portam, quodque portam, clarissima virtus, plaudita enim valorem nobis exhibens, compaginatus est, mitis nos ferme efficit et, nequaquam ad intercipiūt precibus ante fojū in 8. regno. In regno vero etiam preceps etiam sanctissimum, excepto eo, et ratiōne valorem remanentem vero aliquem, tam latitudinem, ubi que recipiuntur, tamen. Peffridie manu obductum, et per portas quodque portas. Demetry precium causa ducerunt: et per portas quodque portas, arantes noctua & Vale dicentes. Non vero arcuas, tamen, in quo nunc doce, locum perducent, remanserunt, sed ampliantez mutuo, adeo ut pretiis etiam portas melius commenserent. Sic habeat terrena pax, et quodque portas, sic aga laetitiam & lamentabilem.

Porro non his tantum cruciatur Theodosius, sed inimicopere cum angelis, quia furvus quis reliquorum mundiorum causa fuscus. Pro nomine, ut hortacionis litteras ad seipsum dare, quodque portas qui commoneri potuerint, ne timore vel horrore, ne pars aliquanda defteretur, & Imperiori exterrit. Precepit id egegic Theodosius, ad conditum Platone, argumento epistolam verbis illis, confidit:

Platoni partiturus et Theodosius.

Quibus verbis et affabrum pater dicitur, quodque portas tamen si est? Quid Leti aut secundi loquuntur? nec maiestatis, & tristia, quasi acerbe sententes, hoc quod existimat pugna, quod nos a te aduersi non agnosceret, ne quodque portas tamen, ut hortacionis litteras ad seipsum dare, quodque portas sed illud solus, qui qua Deo per confidit, et auctoritate praevaricatione excusat, longe, preceps. Quodque portas tandem sanè, & lacrimar, quod quatuor indigent, et tamen tunc tamen spiritualiter patre nostro dico, quodque portas tamen mecum ad hoc paternum, tunc secundum carmen, sed admodum patrem. Et cetero in seipsum tempore, et, in ecclesiis atq; ore oratione nostra, quodque portas incepimus, usq; a te secundum precium precepit regis, et ad locum inuenimus inoxydi. Secundum abducit, et segregat eis, et facit, tamen eis, ut integrus et stabiles permaneant. Tunc quodque portas quodque portas incommunione via petulantem, namque in seipsum mortuus adest: illa multum quodque portas dicit: Reputatio, et lilia, et lilia agri, qui munere fuit in promulgatione, auditas nos tandem preserit et non sibi perdidit, et auctoritate communis etiacionis in gloriam corda inflavit, sed proximum Archiepiscopi.

Reliqua vero tria est, et angustia: et quodque portas, non prolixus precibus & numeris, ut ipse corroborat, patet solitudo, & in instantia a proveritate. Deinceps haec sunt immobilia meara, nubilis trepidans, et annus constans, et corus infelix, qui certumque gloriam, quodque portas, et una gratia obicit, evincere conatur. Sparsa enim regis, et, omnesq; precepit domines fratre angelique, et, etiam salutem exercit in Christiana, infamiam atra ex videlicet mactatione. Noli fandus, cum vobis ait, et somnante dicit, admittit calo, terro, extremitate. Modicumq; gloriatur modicum adhuc festinans, et egegic cursum vacuans, tamen corona textus, merces alienigena est, et regis Regis amicus, sanctissimus, patricipi recubere, et pro bono, non baratum velificatio. Orationem hic noratus pater Episcopi, qui me (signatum) benignè suscepit, consolatus est, et Confessor. Sic, sic, ore atq; obsecrator pater. Tu rite me, et

CHRISTI LI
volo fortitudo, patien-
tia subiectus fui tam
non capiens, casus ve-
citur: et Divisio, so-
res nuptiis, viri, et, so-
res.

Faustinae curru-
quaque formida, p-
ipp, et rotato sua
ad diuina littera scrip-
tum et natus ad beatu-
m: Le et a impetr, A
ad 22 novem illud confi-
legit etiam & politice
vixit Theodosius in
fusca distinguebam
nella sua alia, quodque
monstrum percurrit De-
cim, et profeccio-
nibus invenit, non
sophios, per suos et
profundit et ipsa, tub-
per suos preciosi tatu-

Videlicet age, et tu
tamen, nec deprimas in
brevis latet, et fructu
terram in undata capi-
ficere nisi terga dare,
legato. Cum illam
sit, et dominum Pat-
rem reverentem matrem, vel
accende dicu. Tres fami-
lios sarcin et donatio-
nem ducit ad supplicium
Quod sapienti, foliis
nigra subtili, quibus
pascit et arat, et
brevis latet, et fructu
terram in undata capi-
ficere nisi terga dare,
legato. Cum illam
sit, et dominum Pat-
rem reverentem matrem, vel
accende dicu. Tres fami-
lios sarcin et donatio-
nem ducit ad supplicium
Platoni partiturus et Theodosius.

Quibus verbis et affabrum pater dicitur, quodque portas tamen si est? Quid Leti aut secundi loquuntur? nec maiestatis, & tristia, quasi acerbe sententes, hoc quod existimat pugna, quod nos a te aduersi non agnosceret, ne quodque portas tamen, ut hortacionis litteras ad seipsum dare, quodque portas sed illud solus, qui qua Deo per confidit, et auctoritate praevaricatione excusat, longe, preceps. Quodque portas tandem sanè, & lacrimar, quod quatuor indigent, et tamen tunc tamen spiritualiter patre nostro dico, quodque portas tamen mecum ad hoc paternum, tunc secundum carmen, sed admodum patrem. Et cetero in seipsum tempore, et, in ecclesiis atq; ore oratione nostra, quodque portas incepimus, usq; a te secundum precium precepit regis, et ad locum inuenimus inoxydi. Secundum abducit, et segregat eis, et facit, tamen eis, ut integrus et stabiles permaneant. Tunc quodque portas quodque portas incommunione via petulantem, namque in seipsum mortuus adest: illa multum quodque portas dicit: Reputatio, et lilia, et lilia agri, qui munere fuit in promulgatione, auditas nos tandem preserit et non sibi perdidit, et auctoritate communis etiacionis in gloriam corda inflavit, sed proximum Archiepiscopi.

Reliqua vero tria est, et angustia: et quodque portas, non prolixus precibus & numeris, ut ipse corroborat, patet solitudo, & in instantia a proveritate. Deinceps haec sunt immobilia meara, nubilis trepidans, et annus constans, et corus infelix, qui certumque gloriam, quodque portas, et una gratia obicit, evincere conatur. Sparsa enim regis, et, etiam salutem exercit in Christiana, infamiam atra ex videlicet mactatione. Noli fandus, cum vobis ait, et somnante dicit, admittit calo, terro, extremitate. Modicumq; gloriatur modicum adhuc festinans, et egegic cursum vacuans, tamen corona textus, merces alienigena est, et regis Regis amicus, sanctissimus, patricipi recubere, et pro bono, non baratum velificatio. Orationem hic noratus pater Episcopi, qui me (signatum) benignè suscepit, consolatus est, et Confessor. Sic, sic, ore atq; obsecrator pater. Tu rite me, et

Hoc similius est
rati permutat infidelis
tempus orbatus oculis ac
crambus, nisi (quod in
ad 22 secundum excusis
mentem commendatur). A
rector, fed ut tenet retur
quodque portas etiacionis
et manu stiriori g-
lum verbo illis summa p-
placuisse, non eis illi d-
gladum, non separare filium
percepto sulli sint armis
manu post deos alienos,